



168
Nr pisma JRP/K/.../3/2017

Stare Babice, dnia 15 marca 2017 roku.

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne
"EKO-BABICE"
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
05-082 Stare Babice, ul. Kutrzeby 36
REGON 016026808, NIP 118-14-62-152

Do:
**Potencjalnych Oferentów zainteresowanych
niniejszym zapytaniem**

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zawiadamia się, iż w dniu 15.03.2017 roku wpłynęło pytanie dotyczące wyjaśnienia treści zapytania ofertowego z dnia 07.03.2017 roku (znak sprawy JRP/ZO/01/03/2017).

Pytanie 1:

Czy zorganizowanie 10 stanowisk edukacyjnych zgodnie z wskazaniami w pkt. 1 a Przedmiotu Zamówienia, daje maksymalną ilość punktów z tego zakresu tj. 20 pkt.?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż będzie oceniał zaproponowane przez Wykonawcę stanowiska edukacyjne opisane w załączniku nr 5 (opis stanowisk) do oferty pod względem zgodności z tematyką określoną w przedmiocie zamówienia i atrakcyjności dla odbiorców.

Pytanie 2:

Czy mają Państwo sprecyzowany raider techniczny odnośnie oświetlenia, nagłośnienia i sceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odnośnie zaplecza i sprzętu technicznego w tym: oświetlenie i nagłośnienie nie precyzuje parametrów wymaganego sprzętu natomiast organizacja wspomnianego zaplecza musi zapewnić docieranie bez zakłóceń dźwięku do każdego miejsca w obrębie terenu przewidzianego na organizację imprezy. Ze względu na porę organizacji eventu 12:00 17:00 w dniu 20 maja 2017 roku kwestii oświetlenia Zamawiający nie precyzuje ze względu na porę dzienną. Zamawiający planuje wykorzystać między innymi scenę do organizacji konkursów dla zaproszonych dzieci i młodzieży oraz występów dzieci z grup przedszkolnych stąd Zamawiający wymaga przygotowania sceny o wymiarach 6 m x 8 m zgodnie z zapytaniem ofertowym.



Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne „EKO-BABICE” Sp. z o.o.
Jednostka Realizująca Projekt
05-082 Stare Babice, ul. Gen. Kutrzeby 36

tel./fax: (22) 752 92 53, (22) 722 90 08
www.eko-babice.pl, e-mail: biuro@eko-babice.pl

Pytanie 3:

Do której godziny musi dotrzeć do Państwa przesyłka z naszą ofertą, aby była rozpatrzona?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż oferta w oryginale musi zostać złożona Zamawiającemu w dniu 17.03.2017 r. w godzinach pracy Przedsiębiorstwa tj. 8:00 – 16:00.

Podsumowując Zamawiający bez odrębnego pisma dokonuje zmiany treści zapytania ofertowego.

Inne zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Pełnomocnik ds. realizacji projektu
"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej"
w Gminie Stare Babice

Paweł Turkot